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1 ALKUSANAT 
Partio on kasvatustoimintaa, jonka tavoitteena on tukea lasten ja nuorten kasvua heidän 
yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen. Päämääränä on persoonallisuudeltaan ja 
elämäntavoiltaan tasapainoinen, vastuuntuntoinen, aktiivinen sekä itsenäisesti ajatteleva 
paikallisen, kansallisen ja kansainvälisen yhteisön jäsen. 
 
Partiokannus ry, vantaalaisten lippukuntien aluejärjestö, tukee jäsenlippukuntiaan tässä 
kasvatustoiminnassa aluetyön kautta sekä järjestämällä erilaisia ohjelma- ja koulutustapahtumia. 
Näistä tapahtumista osa tehdään kansainvälisessä yhteistyössä Vantaan pohjoismaisten 
ystävyyskaupunkien partiolaisten kanssa. 

Partiotoiminta tapahtuu pääasiassa lippukunnissa, joita Vantaalla on 22. Vantaalaisen 
partioyhteistyön edistäminen on yksi Partiokannuksen päätehtävistä. Järjestö ajaa vantaalaisten 
lippukuntien etua pitämällä yhteyttä eri sidosryhmiin. 

Kansainvälisen toiminnan toteuttamista yhdessä muiden ystäväkaupunkien kanssa jatketaan 
edelleen. Partiotaitokilpailu 5-kamp kisataan Ruotsin Huddingessa toukokuussa 2024. Vantaata 
lähtee edustamaan kaksi Laten Laukan 2023 tarpojasarjassa parhaiten menestynyttä vartiota.  
Kesällä järjestetään myös Nordtreff-leiri Norjan vuoristossa yhteistyössä pohjoimaisten 
ystäväkaupunkien kanssa. Leiri on Kannuksen vuoden suurimpia tapahtumia heti kisojen jälkeen 
ja sen osallistumista tuetaan avustuksilla. 

Lippukuntien tukemiseksi Kannus järjestää Partioviikolla yhdessä lippukuntien kanssa 
aikusrekrytapahtuman kolmessa pisteessä eri puolilla Vantaata. Tapahtumassa levitetään tietoa 
partiotoiminnasta lähialueella ja muualla Vantaata, minkä kautta lippukuntiin saataisiin 
seuraavalle syksylle uusia aikuisia ja nuoria toimintaan mukaan. 
 

 
 
Itä, Länsi Vantaa 
Viesti kauas kantaa 
VANTAA 
 
 

2 HALLITUSTYÖSKENTELY  

Partiokannuksen toimintaa johtaa ja ohjaa Partiokannuksen hallitus. Hallitukseen kuuluu 
puheenjohtajan lisäksi 3–8 jäsentä, ja hallituksen sihteerinä toimii järjestökoordinaattori. 
Hallituksen puheenjohtajan seuraavalle vuodelle, ja hallituksen jäsenet seuraavalle 2-
vuotiskaudelle valitsee Partiokannuksen syyskokous vantaalaisten lippukuntien johtajaikäisistä 
jäsenistä. Puheenjohtajan pesti kestää yhden vuoden kerrallaan. Varapuheenjohtajan valitsee 
hallitus keskuudestaan.  

Hallituksen vastuualueet ovat varapuheenjohtaja, ohjelmatoiminta, kilpailutoiminta, 
koulutustoiminta, kansainvälinen toiminta, aluetyö ja viestintä.  

Hallitus kokoontuu kaksi kertaa vuodessa viikonlopun mittaiseen hallitusseminaariin, 
tammikuussa ja elokuussa. Tammikuun hallitusseminaarissa mm. työstetään toimintakertomus ja 
alkavan vuoden hallituksen työnjakoa. Elokuun hallitusseminaarissa mm. työstetään seuraavan 
vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio. Tammikuun ja elokuun hallitusseminaarit pidetään 
hallituksen kesken kämppäviikonloppuina.  
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Hallituksen kokouksia pidetään noin kerran kuussa, keskimäärin 10 kertaa vuodessa. Lisäksi 
hallitus vastaa Partiokannuksen kevät- ja syyskokouksien järjestämisestä.  

Hallituksen toimistoryhmä valmistelee hallituksen kokoukset. Toimistoryhmään kuuluu 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja Partiokannuksen palveluista vastaava järjestökoordinaattori.  

3 OHJELMATOIMINTA 

3.1 OHJELMARYHMÄ ORI  
Partiokannuksen ohjelmaryhmä Orin roolia pohditaan. Tarkoitus on, että Orin toiminta tukisi 
erilaisten ikäkausitapahtumien, johtajahuoltotapahtumien tai erilaisten projektien toteuttamista 
tarpeen mukaan. Orilla ei lähivuosina ole ollut toimikuntaa, vaan esim. Seikkailijapeli Sepelin 
suunnitteluun osallistui halukkaita tekijöitä eri lippukunnista. Samoin voidaan toimia muiden 
tapahtumien osalta, jolloin tapahtumakohtaisesti etsitään tekijöitä tarpeeseen.  

3.2 SEIKKAILIJAPELI 

Sepeli on seikkailijoiden ohjelman vuoden kohokohta. Seikkailijapelissä osallistujat pääsevät isolla 
porukalla kokemaan seikkailun hurmaa ja kokeilemaan koloilloissa harjoiteltuja partiotaitoja. 
Sepeli toteuttamisessa löytyy vanhemmille ikäryhmille erilaisia johtamis- ja vastuutehtäviä. 

Partiokannus tukee lippukuntien tai lippukuntaryhmittymien omia tapahtumia tarjoamalla 
toteutusvalmiita ohjelmapaketteja sepelin toteuttamiseen, paketteja on käytettävissä kaksi: 
Mytologia Sepeli sekä aiempi Vuodenajat Sepeli.  Kannustetaan myös lippukuntia jakamaan 
mahdollisia muita suunnittelemiaan ja toteuttamiaan sepeleitä muidenkin käyttöön. Sepelin 
tekeminen soveltuu hyvin myös PJ-työksi.  
 

4 KILPAILUTOIMINTA 

4.1 SUSEN LOIKKA 

Susen Loikka on sudenpentu- ja seikkailijaikäisten oma rento ja leikkimielinen partiotaitokilpailu 
vantaalaisille lippukunnille.  Sudenpennut kisaavat omassa ja seikkailijat omassa sarjassaan. 
SuSen Loikan osallistujatavoite on yhteensä 30 laumaa/joukkuetta.  

Vastuuvuoro kilpailun järjestämisestä vaihtelee vuosittain, vuonna 2024  SuSen Loikan 
järjestelyvuoro on Hixin lippukuntaryhmittymällä, johon kuuluvat Aviapartion, Pyhän Laurin 
Ritarit, Tikkurilan Siniset, Jokihiset, Sotungin Tuliketut ja Vantaan Jokiversot.  

4.2 LATEN LAUKKA 

Syksyisin järjestettävä Laten Laukka -partiotaitokilpailu kutsuu vantaalaiset tarpojavartiot 
testaamaan partiotaitojaan. Laten Laukka on helposti lähestyttävä partiotaitokilpailu, jossa 
tehtävät ovat tarpojille sopivan haastavia. Kilpailuun osallistutaan luonnollisissa vartioissa 3-5 
hengen ryhmissä. Päivän aikana vartiot suorittavat partiomaisia tehtäviä vähintään viidestä eri 
kategoriasta: ensiapu, tuli, suunnistus, kätevyys ja yllätys. Kilpailun kaksi parasta tarpojavartiota 
pääsee edustamaan Suomea ja Vantaata pohjoismaiseen 5-otteluun seuraavan vuoden 
toukokuussa. Kilpailun osallistujatavoite on 15 vartiota.  
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Vuonna 2024 Laten Laukassa kisaillaan edustuspaikoista pohjoismaiseen 5-otteluun, joka 
järjestetään toukokuussa 2025 Suomessa. Pohjoismaisia kisajoukkueita saapuu tällöin myös 
Ruotsin Huddingessa, Tanskan Lyngbystä sekä Norjan Askimista.  

Vastuuvuoro Laten Laukan järjestämisestä vaihtelee vuosittain. Vuonna 2024 järjestelyvuorossa 
on Kivistön lippukuntaryhmittymä. Kivistöön kuuluvat Kartanopartio, Vantaan Metsänkävijät ja 
Timanttipartio.   

Laten Laukassa voi olla myös oma harjoitussarja seikkailijajoukkueille, jotka kaipaavat hieman 
enemmän haastetta kuin mitä SuSen Loikka tarjoaa. Erityisesti viimeisen vuoden 
seikkailijajoukkueita kannustetaan hakemaan kisakokemusta Laten Laukasta.  

5 KOULUTUSTOIMINTA 

5.1 KOULUTUSRYHMÄ YKY  

Partiokannuksen ROK-kursseista vastaa erillinen YKY (yhteiset kokemukset yhdistää) toimikunta. 
YKY kokoontuu muutamia kertoja vuodessa suunnittelemaan kursseja sekä myös järjestää kurssit. 
Sitä johtaa koulutusvastaavan pestaama puheenjohtaja. YKYyn voivat hakea mukaan ROK-kurssin 
suorittaneet samoajaikäiset ja vanhemmat henkilöt. 

YKY järjestää ROK-kouluttajakurssin (ROKKO), jossa ROKin kouluttajat kouluttautuvat pestiinsä. 
 
YKY järjestää koulutusten lisäksi myös muuta oheisohjelmaa. 

5.2 SAMOAJIEN RYHMÄNOHJAAJAKOULUTUS  
Partiokannuksen YKY-toimikunta järjestää vantaalaisille samoajille ryhmänohjaajakoulutusta eli 
ROK-kurssia puolivuosittain. Kurssit sisältävät alkutapaamisen, kaksi kurssiviikonloppua, 
johtamisharjoituksen sekä lopputapaamisen. Kurssin suorittaneet voivat toimia lippukunnissaan 
ryhmänjohtajina sekä apujohtajina. Kursseille otetaan 25 henkilöä kerrallaan. 
 
Lisäksi Partiokannus järjestää loppuvuodesta jatko-ROK-koulutuksen ROKin käyneille. Jatko-ROK 
tarjoaa syvällisempää kouluttautumista ryhmän ohjaamiseen partiossa. 

5.3 ENSIAPUKOULUTUS  
Partiokannus järjestää vuonna 2024 yhteensä 6 ensiapukurssia. Keväällä järjestetään kaksi EA1-
kurssia sekä kertauskurssi ja syksyllä puolestaan kaksi EA1-kurssia ja yksi EA2-kurssi.  Kurssien 
järjestämisen osalta seuraamme SPR:n ohjeistusta. Kullekin kurssille otetaan korkeintaan 15 
osallistujaa. Lippukunnat voivat lisäksi tilata oman ensiapukurssin kouluttajilta. 

 

6 KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 

Kansainvälinen toiminta on Partiokannuksen vahvuus sekä Vantaan partiolaisten erikoisuus. 
Vantaan partiolaiset ovat olleet mukana yli 50 vuoden ajan pohjoismaisessa yhteistyöverkostossa, 
joka järjestää joka vuosi lukuisia eri tapahtumia kilpailuista sekä koulutuksista aina neljän vuoden 
välein järjestettävään kesäleiriin. Yhteistyöverkostoon kuuluvat Vantaan kaupungin pohjoismaiset 



   
 

Partiokannus ry                                                              6                 Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2024 

ystävyyskaupungit lslantia lukuun ottamatta (Norjan Askim, Ruotsin Huddinge ja Tanskan 
Lyngby). 

6.1 CYBER 4-KAMP (C4K) 

Cyber 4-kamp tullaan pitämään tavalliseen tapaan tammikuun lopussa 27.1.2024. Kisan 
järjestämisestä vuonna 2024 vastaa Norja. Ruotsin, Norjan ja Tanskan ystävyyslippukunnat ovat 
perinteisesti käyttäneet C4K:ta karsintana 5-otteluun lähteville joukkueille. Suomessa karsintana 
toimii kuitenkin Laten Laukka.  

Kilpailu käydään sähköisenä muita pohjoismaisia joukkueita vastaan kahdessa eri sarjassa. 
Mukana kilpailussa on seikkailija- ja tarpojaikäisten (10–16-vuotiaiden) Scouts–sarja ja sitä 
vanhempien Old boys -sarja.  

Kilpailu koostuu neljästä osa-alueesta, joista jokaisen suorittamiseen on aikaa tunti. 
Tehtäväkohtainen aika alkaa aina uuden osa-alueen aktivoimishetkestä, joka on joukkueen itse 
päätettävissä. Kokonaisuudessaan kilpailuun on aikaa koko päivä, jolloin aikaa jää luonnollisesti 
myös lounaaseen ja muihin joukkueen itse haluamiin taukoihin heidän itse määrittäminään 
aikoina. Kisaosallistumisen voi toteuttaa myös esimerkiksi ryhmän kämppäretkeltä, jos sähköiset 
yhteydet on mahdollista järjestää.  

6.2 POHJOISMAINEN 5-OTTELU (NP5K) 

Nordic Patrol 5-kamp eli suomalaisittain pohjoismainen 5-ottelu pidetään toukokuussa 2024 
Ruotsin Huddingessa. Kisaan valitaan kaksi parhaiten pärjännyttä vantaalaista joukkuetta syksyn 
2023 Laten Laukan tarpojien sarjasta (12–15–vuotiaat). 

Kilpailu sisältää perinteisesti viisi lajia, joista neljän aiheet ovat joukkueilla ennestään tiedossa ja 
viides selviää yllätyksenä vasta paikan päällä. Rastien perinteisiä aiheita ovat suunnistus, ensiapu, 
tulenteko ja kädentaidot, mutta myös paljon erikoisempia rastitehtäviä on vuosien varrella nähty.  

Voittajajoukkue saa kiertopalkintona nahkaisen repun, johon joukkueet jättävät jonkin muiston 
itsestään vuoden aikana ennen seuraavaa kilpailua. Muisto voi olla esimerkiksi voittajajoukkueen 
partiohuivi tai kangasmerkki. Lisäksi nahkaisen repun kylkeen on perinteisesti poltettu 
voittajajoukkueen nimi ja vuosiluku.  

6.3 POHJOISMAISET JOHTAJAPÄIVÄT (NLT) 

Nordic Leader Training eli pohjoismaiset johtajapäivät pidetään syksyllä 2024 Norjassa. Jokaisesta 
ystävyyskaupungista mukaan saa osallistua 20 yli 15-vuotiasta partiossa johtajatehtävissä 
toimivaa, mielellään RO-kurssin käynyttä partiolaista. 

Johtajapäivillä ryhmänohjaajat eri maista tapaavat toisiaan yhden viikonlopun ajan ja tutustuvat 
toistensa johtamiskulttuuriin. Tapahtumassa on perinteisesti ollut virallinen koulutuksellinen 
osuus, jossa opiskellaan vuosittain vaihtuvaan teemaan liittyviä asioita. Aiempia johtajapäivien 
teemoja ovat olleet esimerkiksi ongelmat johtaessa, leikit ja pelit ja iltaohjelmat.  

Virallisen osuuden lisäksi tapahtumaan kuuluu vapaata tutustumista, hauskanpitoa ja iltanuotio, 
jonka rakenne on pysynyt vuodesta toiseen suhteellisen samana.  

Johtajapäivien järjestelyvuoro kiertää ystävyysmaiden välillä ja se järjestetään samassa maassa 
joka neljäs vuosi.  
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6.4 6.4 NORDTREFF KESÄLEIRI (NORJA) 

Seuraava Nordtreff-kesäleiri järjestetään kesä- heinäkuun vaihteessa 2024. Leiripäivät ovat 29.6.-
6.7.2024 + matkat leirille ja takaisin. Leiripaikka Gran-nimisellä alueella, noin tunnin matkan 
päässä Oslon lentokentältä. Gran sijaitsee vuoriston läheisyydessä. 

Partiokannus hakee avustuksia leirin matkakustannuksiin kaikkien lähtevien partiolaisten osalta. 
Leirimatka järjestetään nollatuloksella, eli ilman Partiokannuksen riskiä. Lähtijämäärän mukaan 
matka vaikuttaa Partiokannuksen vuosibudjettiin merkittävästi. Leirimatkan osalta tehdään 
erillinen budjetti hintojen ja kustannusten selvitessä.    

Leirimatkalle rekrytoidaan matkanjohtaja tai matkanjohtajapari osallistujamäärän mukaan. Arvio 
lähtijämäärästä on 30–50 vantaalaista osallistujaa, mutta voi parhaimmillaan olla jopa 100.  
Lopullinen leirin ja matkan hinta vaikuttanee osallistujamäärään.   

Nordtreff järjestetään perinteisesti noin neljäs vuosi jossakin ystävyysmaista. Järjestysvuoro 
kiertää vuorotellen kussakin maassa. Leiri kestää perinteisesti viikon ja sen aikana pidetään niin 
maan kulttuuriin perehdyttävää kuin tavallisempaakin maan partioleireihin kuuluvaa ohjelmaa. 
Leiri on myös hyvä mahdollisuus päästä esittelemään ja tutustumaan kuinka maa hoitaa 
käytännön järjestelyjään, kuten muonitusta leirin aikana.  

 

7 JOHTAJAHUOLTO JA PALKITSEMINEN 

Partiokannus tukee ja kannustaa lippukuntia järjestämään omien resurssiensa puitteissa 
mahdollisimman paljon johtajahuoltoa omille johtajilleen, jotta jaksaminen 
vapaaehtoistoiminnan parissa säilyisi. Kannus tukee lippukuntien avoimien 
johtajahuoltotapahtumien toteuttamista, kun tapahtumaan voivat osallistua myös muut 
vantaalaisten lippukuntien johtajat. Tuki tapahtumaa kohden on 100 €, kuitenkin enintään 10 
€/osallistuja.  

Lisäksi Partiokannuksen kevät- ja syyskokousten yhteydessä järjestetään johtajahuoltotapahtuma 
kokouksen päätteeksi.   

Partiokannus jakaa vuosittain Vuoden vantaalaisen partiotoimijan palkinnon lippukuntien 
tekemien ehdotusten pohjalta. Palkinnossa painotetaan aktiivista ja pitkäjänteistä toimintaa 
lippukunnan toiminnoissa, tai vantaalaisen partiotyön edistämiseksi.  

Lisäksi Kannuksella on kolme omaa ansiomerkkiä (pronssinen, hopeinen ja kultainen 
ansiomerkki), joita jaetaan niiden omien kriteerien mukaisesti ansioituneille partiolaisille. 
Lippukuntien hallitukset tekevät ansiomerkkiehdotukset, jonka jälkeen ehdotukset käsitellään 
Partiokannuksen ansiomerkkitoimikunnassa. 

8 ALUETYÖ 

Alueellisia tapaamisia järjestetään kahdesta neljään kertaa vuodessa yhdessä 
järjestökoordinaattorin kanssa. Näissä tapaamisissa on tavoitteena kohdata kaikkien lippukuntien 
johtokolmikot ja välittää lippukuntiin tietoa sekä Partiokannuksen että Pääkaupunkiseudun 
Partiolaisten koulutus- ja ohjelmatarjonnasta.  

Tiedon jakamisen lisäksi alueelliset tapaamiset tarjoavat mahdollisuuden alueelliselle yhteistyölle 
yli lippukuntarajojen.  



   
 

Partiokannus ry                                                              8                 Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2024 

8.1 AIKUISREKRYTAPAHTUMA 

Moni lippukunta on ilmaissut kokevansa haasteita johtajien määrän riittävyydessä omassa 
toiminnassa. Jotta lippukuntien ei tarvitse näitä haasteita kokonaan yksin kohdata, Partiokannus 
järjestää vapaaehtoisen aikuisrekrytointi tapahtuman. 28.4. järjestetään samanaikaiset 
tapahtumat Myyrmannissa, Jumbossa ja Tikkurilassa. Tarkoituksena on jokaisesta haluavasta 
lippukunnasta olevan edustaja paikalla markkinoimassa partiotoimintaa pisteiden lähialueilla 
sekä Vantaalla yleisesti. Kohdeyleisönä nimenomaan aikuiset ja nuoret aikuiset, joita kiinnostaisi 
partiotoiminnan mahdollistaminen.  

9 PARTIOKANNUKSEN ORGANISAATIO 

Partiokannus ry:n toimintaa ohjaa ja valvoo puheenjohtaja yhdessä muun hallituksen kanssa 
apunaan palkattu järjestökoordinaattori. Hallituksen tehtävänä on johtaa Partiokannusta 
vastaamaan jäsenlippukuntien tarpeita, suunnitella ja arvioida toimintaa, vastata järjestön 
taloudesta sekä pitää yhteyttä eri sidosryhmiin. Hallitus kokoontuu toimintavuoden aikana noin 
kymmenen kertaa ja lisäksi kaksi kertaa vuodessa pidettävissä viikonlopun kestävissä 
seminaareissa. 

Partiokannukseen kuuluvissa toimikunnissa tehdään ikäkausille ohjelmaa, tarjotaan vantaalaisille 
partiolaisille koulutusta ja ollaan tukena alueen lippukunnille aluetyön muodossa: 
 

Koulutusryhmä YKY (Yhteiset Kokemukset Yhdistää) järjestää vantaalaisille samoajaikäisille 
ryhmänohjaajakoulutuksia eli RO-kurssin kaksi kertaa vuodessa. Tarvittaessa järjestetään jatko-
ROK-koulutus, ROKKO-koulutus ja muuta oheistoimintaa. 
 

Ensiapukoulutuksesta Partiokannuksessa vastaa kaksi omaa ensiapukouluttajaa. 
Ensiapukoulutuksia järjestetään sekä keväällä että syksyllä.  
 

Ohjelmaryhmä ORIn tehtävänä on järjestää ja kehittää uusia ikäkausille tarkoitettuja 
ohjelmatapahtumia, ideoiden ja toteuttaen tapahtumat yhdessä lippukunnista tulevien 
vapaaehtoisten kanssa. 
 

Lippukuntaryhmittymät järjestävät vuorollaan SuSen Loikka ja Laten Laukka -
partiotaitokilpailuja. 
 

Ansiomerkkitoimikunta vastaa ansiomerkkien myöntämisestä. Toimikuntaan kuuluu 
toimikunnan puheenjohtajana toimivan Partiokannuksen puheenjohtajan lisäksi 2–4 toiminnassa 
aktiivisesti mukana ollutta partiolaista. Partiokannus myöntää kultaisia, hopeisia ja pronssisia 
ansiomitaleja ansiokkaasta partiotoiminnasta lippukunnassa tai Partiokannuksessa. Partiokannus 
haluaa kannustaa ja kiittää aktiivisia vapaaehtoistyötä tekeviä. 

 

Järjestökoordinaattori työskentelee hallituksen ja muiden luottamushenkilöiden tukena sekä 
tukee Partiokannuksen tapahtumien järjestäjiä. Työntekijäpalveluita hankitaan piiriltä 60 % 
työntekijää vastaava määrä, minkä lisäksi myös IT- ja taloushallinnon palvelut hankitaan 
Pääkaupunkiseudun Partiolaisilta.  

10 VIESTINTÄ 

Viestinnän ja markkinoinnin ensisijainen tehtävä on pitää vantaalaiset partiolaiset tietoisina 
Partiokannuksen toiminnasta ja lippukuntia koskevista asioista. Sisäisen viestinnän pääpainona 
ovat tarpojat, samoajat, vaeltajat ja aikuiset. Ulospäin viestimme ja näymme aktiivisesti 
vantaalaisena partiona.  
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Viestinnän avulla lisätään Partiokannuksen ja sen järjestämien tapahtumien ja toiminnan 
tunnettavuutta sekä luodaan ja ylläpidetään vantaalaista yhteishenkeä. Tehokas viestintä pitää 
lippukunnat ajan tasalla ja innostaa mukaan tapahtumiin sekä houkuttaa uusia jäseniä Vantaan 
lippukuntiin. Tavoitteena on saada tapahtumien tekijät hyvissä ajoissa aktivoitumaan 
tapahtumaviestinnässä nettisivulla, WhatsApp-ryhmissä, Partiokannus tiedottaa -viesteissä ja eri 
somekanavissa.  

Partiokannus panostaa myös näkyvyyteen aktiivisena ja nuorekkaana aluejärjestönä sekä 
erityisesti toistuvien tapahtumien ennakko- ja jälkimarkkinointiin ja käyttää sen tarjoamat 
mahdollisuudet innostuksen ja hyvän mielen nostattajana, me-hengen kohottajana ja 
rekrytointikanavana. 

11 YHTEISTYÖ JA EDUNVALVONTA 
Partiokannus tekee yhteistyötä Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry:n ja Espoon Partiotuki ry:n 
kanssa. Yhteistyön muotoja ovat muun muassa hallitusseminaarit vuoden alussa. Partioasemalla 
(Töölönkatu 55) sijaitsevalla toimistolla eri kaupunkien järjestökoordinaattorien ja muiden 
työntekijöiden yhteistyö on tiivistä. 
 

Partiokannus ry on Vantaan Nuorisojärjestöt ry:n (Vannu) jäsen. Vannu on Vantaan alueella 
toimivien alueellisten nuoriso- ja varhaisnuorisojärjestöjen yhteistyöelin, jonka tehtävänä on 
edunvalvonta, vaikuttaminen ja yhteistyön luominen nuorisojärjestöjen välille. Vannun 
kokouksissa käy pääsääntöisesti järjestökoordinaattori. Myös Vantaan nuorisojärjestöjen ja 
Nuorisopalveluiden yhteiset tapaamiset ovat tärkeä kohtaamispaikka. Tapaamiset kutsuu koolle 
joko Vannun hallitus tai nuorisopalveluiden edustaja. 
 

Järjestökoordinaattori tapaa noin kaksi kertaa vuoden aikana Vantaan seurakuntien seppoja, eli 
seurakunnan partiotyöntekijöitä. Seppojen lisäksi vuoden aikana tavataan Helsingin hiippakunnan 
seppomestaria. Vantaalaisten seurakuntien, nuorisojärjestöjen sekä muiden tahojen kanssa 
tehdään yhteistyötä tarpeen mukaan. Jäsenlippukunnilla on tiivis yhteys oman alueen 
seurakuntiinsa. Partiokannus rohkaisee partiolippukuntia näkymään asuinalueiden tapahtumissa 
ja edustamaan vantaalaista partiohenkeä niin Vantaalla kuin muuallakin päin Suomea. 
 

Partiokannukselle on annettu kunniatehtävä nostaa Suomen lippu itsenäisyyspäivänä Vantaan 
kaupungintalolla. Tämä tehtävä annetaan vuosittain jollekin jäsenlippukunnalle kiertävän 
järjestyksen mukaisesti. Partiokannus osallistuu itsenäisyyspäivänä myös Pyhän Laurin kirkon 
messuun tai jumalanpalvelukseen kolehdinkannon muodossa ja laskemalla seppeleen 
sankarihaudoille. 
 
Viimeiset kaksi vuotta Partiokannusta on kyselty hoitamaan veteraanipäivän lipunnosto Vantaan 
kaupungintalolla Tikkurilassa. Pohditaan, onko tilaisuudesta järkevää tehdä kiertävä vuoro 
lippukunnille vai hoitaa asia tapauskohtaisesti. 

12 TALOUS 
 
Partiokannuksen talouden suunnittelusta ja seurannasta vastaa yhdistyksen hallitus ja 
järjestökoordinaattori. Taloushallinnon palvelut hankitaan Pääkaupunkiseudun Partiolaisilta. 
Partiokannuksen talouden perustana on Vantaan kaupungin myöntämä toiminta-avustus. Sen 
lisäksi kurssien ja tapahtumien kustannuksia katetaan osallistumismaksuilla sekä säätiöiltä ja 
kaupungilta haettavilla kohdeavustuksilla. Yhdistyksen merkittävimmät menot vuonna 2024 ovat 
järjestökoordinaattorin työajan ja taloushallintapalveluiden hankkiminen Pääkaupunkiseudun 
Partiolaisilta, Nordtreff-leirin matkakulujen tukeminen sekä lippukuntien toimintaa tukevien 
tapahtumien ja koulutusten järjestäminen.  
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13 JÄRJESTELYVUOROT 

13.1 ITSENÄISYYSPÄIVÄN JÄRJESTELYVUOROT 

 Lipunnosto Tikkurilassa   Kirkkoväärtit 

2024  Erämetsot Jokihiset 

2025  Timanttipartio Aviapartio 

2026 Kartanopartio Rekolan Metsäveikot 

2027 Vantaan Metsänkävijät Rekolan Metsäsiskot 

2028 Myyrpartio                                              Nybyggarna 

2029 Tikkurilan Siniset Koskenhaltiat 

2030 Partiolippukunta Tavastit               Sotungin Tuliketut 

2031 Korson Honkapartio Pyhän Laurin Ritarit 

2032 Kaivokselan Delfiinit Erämetsot 

2033 Jokihiset                                                   Timanttipartio 

2034 Aviapartio                                                Kartanopartio 

2035 Rekolan Metsäveikot Vantaan Metsänkävijät 

2036 Rekolan Metsäsiskot Myyrpartio 

2037 Nybyggarna                                            Tikkurilan Siniset 

2038 Koskenhaltiat Partiolippukunta Tavastit 

2039 Sotungin Tuliketut Korson Honkapartio 
 

Seppeleen sankarihaudalle laskee hallituksen edustajat.  

 

13.2 PARTIOTAITOKISOJEN JÄRJESTELYVUOROT 

 Susen Loikka Laten Laukka 

2024 Hixi  Kivistö 

2025  Reviiri Myrtsi 

2026 Kivistö Hixi 

2027 Myrtsi Reviiri 

2028  Hixi Kivistö  

2029 Reviiri Myrtsi 

 

13.3 MUIDEN KISOJEN JÄRJESTELYVUOROT 

2024 Piirin talvikisat Länsi-Vantaa 

2026  Piirin talvikisat Itä-Vantaa 
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13.4 ALUEJAKO 

Myrtsi Kaivokselan Delfiinit, Myyrpartio, Scoutkåren Nybyggarna i Vanda, 
Partiolippukunta Tavastit, Koskenhaltiat 

Hixi Aviapartio, Pyhän Laurin Ritarit, Tikkurilan Siniset, Jokihiset, Sotungin 
tuliketut, Vantaan Jokiverso 

Reviiri Erämetsot, Korson Honkapartio, Rekolan Metsäsiskot, Rekolan Metsäveikot, 
Simometsot 

Kivistö  Kartanopartio, Vantaan Metsänkävijät, Timanttipartio 
 

14 TOIMINTAKALENTERI 2024 
TAMMIKUU 

12.–14.1. Hallitussemma  
13.1. ROKKO-koulutus 
27.1. Cyber 4-Camp 

HELMIKUU 

10.–11.2. EA1 
1/24 Aluetapaaminen 

MAALISKUU 

6.3.  ROK – alkutapaaminen 
7.3.  EA kertaus 
15.–17.3.  ROK – Kämppäviikonloppu 
16.–17.3.  EA1 
20.3.  Kevätkokous ja johtajahuoltoa  

HUHTIKUU 

5.–6.4.  Nahkalilja 
19.–21.4.  ROK Metsäviikonloppu 
28.4.  Aikuisrekrytapahtuma 
 2/24 Aluetapaaminen 

TOUKOKUU 

24.–26.5.  5-kamp (alustava) 

HEINÄKUU 

29.6.–6.7. Nordtreff 
26.7.–3.8. Kimara 2024 

ELOKUU 

16.–18.8.  Hallitussemma 

SYYSKUU 

7.–8.9. EA1  
20.–21.9. Jatko-ROK 
27.–29.9. Pohjoismaiset johtajapäivät 
29.9. Aluetapaaminen  

LOKAKUU 

6.10.  SuSen loikka  
23.10.  Syyskokous 
26.10.  Laten laukka 

MARRASKUU 

1.–3.11. ROK Kämppäviikonloppu 
2.11.  EA2 
15.–17.11. ROK Metsäviikonloppu 30.11.–
1.12. EA1 

JOULUKUU 

6.12.  Seppeleenlasku ja 
kirkkoväärti, kirkkokahvit 

6.12.  Itsenäisyyspäivän lipunnosto 
kaupungintalolla   
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15 TALOUSARVIO 2024 
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15.4 TALOUSARVIO 2024 KUSTANNUSPAIKOITTAIN 

ALUETYÖ 
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HALLINTO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

Partiokannus ry                                                              16                 Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

Partiokannus ry                                                              17                 Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2024 

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
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KILPAILUT 
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KOULUTUS 
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TAPAHTMAT 
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TOIMISTO 
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VIESTINTÄ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

Partiokannus ry                                                              24                 Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


